令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

講　師　依　頼　に　つ　い　て

日々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，私たちは地域住民のために，　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を開設しております。今回講師をご依頼しましたところ，早速ご内諾いただきありがとうございます。

ご依頼します内容は，下記のとおりです。よろしくお願い申し上げます。

記

１　日時または期間

２　演題または内容

３　開設場所

　【主催】＜学級名＞

  ＜代表者＞氏 名

 住 所

＜担当者＞　　　　　　　  　　＜電話＞

※　講師謝金はご本人様名義の銀行口座(ゆうちょ銀行も可)へ振込となります。同封の｢口座振替申出書｣に口座番号をご記入いただき，当日お持ちください。なお，本人名義以外の口座に振込を希望する場合は，同封の｢口座振替申出書（委任状）｣にも併せてご記入ください。

※　振込金額は，講師謝金8,800円から所得税及び復興特別所得税を差し引いた7,902円となります。予めご了承ください。
※　当日は印鑑が必要な場合がありますので，認印をお持ちください。